
Modell: Project Floors PW 1250

Nutzschichten:  -/30 -/40 -/55 -/80 mm
Maße @home:-/30 -/40 2,0 x 183 x 1219 mm
Maße  @work:-/55 -/80 2,5 x 183 x 1219 mm
Paketinhalt: 3,34 m²
Kantenausführung: gefast 4 seitig
Brandklasse: Bfl - S1
Rutschhemmung: DIN 51130  R9/R10*
Feuchtraum: geeignet
Fußbodenheizung: geeignet

 @home -/30  @home -/40  @work -/55  @work -/80

Preis m²: 29,95 € 34,95 € 39,95 € 59,95 €

Preis Paket: 100,03 € 116,73 € 133,43 € 186,87 €

Angebotspreis m²: 26,96 € 31,46 € 35,96 € 53,96 €

Angebotspreis Paket: 90,03 € 105,06 € 120,09 € 168,18 €

* kommt auf Design und Prägung an

Modell: Project Floors PW 1360

Nutzschichten:  -/30 -/55 mm
Maße @home:-/30 2,0 x 183 x 1219 mm
Maße  @work: -/55 2,5 x 183 x 1219 mm
Paketinhalt: 3,34 m²
Kantenausführung: gefast 4 seitig
Brandklasse: Bfl - S1
Rutschhemmung: DIN 51130  R9/R10*
Feuchtraum: geeignet
Fußbodenheizung: geeignet

 @home -/30  @work -/55

Preis m²: 29,95 € 39,95 €

Preis Paket: 100,03 € 133,43 €

Angebotspreis m²: 26,96 € 35,96 €

Angebotspreis Paket: 90,03 € 120,09 €

* kommt auf Design und Prägung an



Modell: Project Floors PW 1261

Nutzschichten:  -/30 -/40 -/55 mm
Maße @home:-/30 -/40 2,0 x 183 x 1219 mm
Maße  @work: -/55 2,5 x 183 x 1219 mm
Paketinhalt: 3,34 m²
Kantenausführung: gefast 4 seitig
Brandklasse: Bfl - S1
Rutschhemmung: DIN 51130  R9/R10*
Feuchtraum: geeignet
Fußbodenheizung: geeignet

 @home -/30  @home -/40  @work -/55

Preis m²: 29,95 € 34,95 € 39,95 €

Preis Paket: 100,03 € 116,73 € 133,43 €

Angebotspreis m²: 26,96 € 31,46 € 35,96 €

Angebotspreis Paket: 90,03 € 105,06 € 120,09 €

* kommt auf Design und Prägung an

Modell: IPC – Onyx
Farbe: Eiche teakbraun
Nutzschicht: 0,30 mm
Maße: 2,0 x 229 x 1219 mm
Paketinhalt: 5,025 m²
Kantenausführung: ohne Fase
Brandklasse: Bfl - S1
Rutschhemmung: DIN 51130   R10
Feuchtraum: geeignet
Fußbodenheizung: geeignet

Preis m²: 22,00 €

Preis Paket: 110,55 €

Angebotspreis m²: 19,80 €

Angebotspreis Paket: 99,50 €



Modell: IPC – Topas
Farbe: Eiche vintage sand
Nutzschicht: 0,55 mm
Maße: 3,0 x 253 x 1530 mm
Paketinhalt: 3,097 m²
Kantenausführung: gefast 4 seitig
Brandklasse: Bfl - S1
Rutschhemmung: DIN 51130   R10
Feuchtraum: geeignet
Fußbodenheizung: geeignet

Preis m²: 44,00 €

Preis Paket: 136,27 €

Angebotspreis m²: 39,60 €

Angebotspreis Paket: 122,64 €


